*
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

Os Secretiários de Administração e Finanças, Educação, Saúde e Assistência

Social do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de

lÍcÍtação para a corurnntnso DE sERVrÇos EsPEcIAuzADos EM ASSESS0RLA E

coNSULToRTA ADMTNISTRATIVA NA AREA oe ucrrnçÕEs E coNTRATos púeucos
luNTo As DIVERSAS SECRETARIAS Do [auNtcÍpIo DE MoRRrNHos - cE, vem
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Tomada de Preços de no 25Oí-.O212O21, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADIUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do Proponente: F I A HOIÁNDA ASSESSORIA, CNPI sob no

25.681.201,/0001-95, conn o valor global de R$ 174.000,00 (Cento e Setenta e Quatro
Mil Reais), sendo R$ 42.000,00 da Secretaria de Administração e Finanças; R$

54.000,00 da secretaria de Educação, cultura e Desporto; R$ 48.000,00 da secretaria
de Saúde e R$ 30.000,00 da Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 01 de Março de 202L.

L /-,, )-' e k,
de Adm FinanÇas

Mayrla Keyla da Costa Barroso
Secretária de Saúde

't 'r\$-q)^L"^*Uffi*,*rjlrom.c
Francisca GDliane Araújo TeixeiÊ

Secretária de Educação, Cultura e Despofto
M **rp
Secretária de Assistência Social

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ; 07.566.920/0001-10 - CGF: 46.924.247-8

üE

?P5